Página 1 de 1.

Setor: 1 Sec. Educação
Dot.: N.º 1701.1236500212.050-3390.30.00-00

Firma: 1

CNPJ:
End:

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT Valor Unit Valor Total

01
GRAMA SINTÉTICA DE 25 MM, FIBRILADA, 100% POLIETILENO, COR VERDE,
COMPOSIÇÃO DA BASE 100% POLIPROPILENO, REVESTIMENTO DA BASE DEVE
SER DE LÁTEX DE ALTA QUALIDADE

M2 150 60,00 9.000,00

02 LATA DE 2.80 KG DE COLA ADESIVO PARA GRAMA SINTÉTICA COM RENDIMENTO
DE 20 M LT 10 102,00 1.020,00

Total >> 10.020,00

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques
Pregoeiro

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

          O Pregoeiro, no uso das atribuições que lhe são conferidas, ADJUDICA aos Licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro abaixo:

 - O objeto do presente termo de referência será recebido de forma única pela Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte, Lazer e
Turismo; com prazo não superior a 30 (trinta) dias após recebimento da nota de empenho, conforme solicitação do responsável por fiscalizar
este contrato.

 - Os itens deverão ser entregues no setor de Almoxarifado, Rua Dr. Carolino Ribeiro de Moura, S/N, Centro, CEP: 28637000 no horário das
09:00 às 12:00 horas e de 14:00 às 17:00 horas. Sendo o frete, carga e descarga por conta do fornecedor até o local indicado.

 - O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO ELETRÔNICO 021/2022, e consequente contrato serão efetuados pela Tesouraria da
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO no prazo de até 30 dias a contar do ateste da nota fiscal.
 - Proposta válida por 60 (sessenta) dias

Abertura das Propostas: 13/09/2022, às 10:00hs - Homologação: 13/09/2022 - Previsão Publicação: 14/09/2022
AQUISIÇÃO DE GRAMA SINTÉTICA E COLA

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2022 - MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2558/2021 de 26/08/2021

SK FERNANDES AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL EIRELI ME
27.253.891/0001-44    -    e-mail: marcela@skfautomacao.ind.br    -    Tel: (47) 2033-1745
R 1536, 13 ANDAR, SALA 1302 - 60 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU - SC

 - Prazo do contrato: Entrega Imediata.

Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO
CNPJ: 32.165.706/0001-08
Rua Alfredo Chaves, 39 - Centro – Sumidouro/RJ – CEP 28637-000